ESTADO DE SANTA CATARINASERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB  CNPJ:Rua José Antônio Soares, 2533C.E.P.: 07.585.406/0001-2288240-000 - São João Batista - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  20/2017 - PR 34/201734/201726/09/2017Folha:  1/1 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 19 de Outubro de 2017, às 09:31 horas, na sede da(o) SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB  , reuniram-se osmembros da Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  3081, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadaspara fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  34/2017, Licitação nº 20/2017 - PR, na modalidade de PREGÃOPRESENCIAL.Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadasas propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:
REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MANTA GEOTÊXTIL 200G/M2, DESTINADA A PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSASRUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC, CONFORME PROJETO APRESENTADO.

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.
Parecer da Comissão: INICIOU-SE EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. O PREGOEIRO ABRIU, NOHORÁRIO PREESTABELECIDO, A SESSÃO PELO SISTEMA E EFETUOU O CREDENCIAMENTO DOSINTERESSADOS. A SEGUIR, OS CREDENCIADOS APRESENTARAM SUAS PROPOSTAS. A EMPRESAMACCAFERRI DO BRASIL FOI DESCLASSIFICADA POR APRESENTAR PROPOSTA COM PREÇO INEXEQUÍVEL,CONFORME DISPÕE O ART. 48, II, § 1º, "B", DA LEI FEDERAL 8.666/93. PUBLIQUE-SE.ItemParticipante: Especificação1101 - VIA D'ÁGUA COM. DE PROD. DE MEDIÇÃO, HIDR. E SANEAUn.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total1 MANTA GEOTÊXTIL 200G/M2 M² 2.600,00  GEOFOCO 0,0000 3,45    8.970,00   Total do Participante --------> 8.970,00   _________________________Total Geral ----------------------> 8.970,00
 COMISSÃO:Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.AUGUSTO CORREIA JUNIORDANIELA SCHLEMPER MUNIZALINE FERNANDA LEAL MOTAANDRÉ LUIZ FERNANDO SCHWEITZERRILDO VARGASMARCELO SARTORILETÍCIA DEMONTI ROVERLAÍS PAULINE GARCIADANIELA SILVEIRA

São João Batista,  19  de  Outubro  de  2017 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - PREGOEIRA SUPLENTE - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO - ........................................ - EQUIPE DE APOIO Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:NEUZA SILVEIRA DOS SANTOS - ................................................................. - RepresentanteIDOLAR EV - ................................................................. - Representante- ................................................................. - Representante